2

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от                  №
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление

администрации Большесельского

муниципального района от 12.03.2020 № 115

«Об утверждении Порядка
установления, изменения и отмены
муниципальных маршрутов регулярных
перевозок автомобильным транспортом
на территории
Большесельского
муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Большесельского муниципального района (далее- Порядок), утвержденный постановлением администрации Большесельского муниципального района от 12.03.2020 № 115, следующие изменения:
1.1. п. 5.4. Порядка изложить в новой редакции:
«5.4. Муниципальный маршрут считается отмененным со дня внесения сведений об отмене данного маршрута в реестр муниципальных регулярных перевозок.».
2.Постановление разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Большесельского

Муниципального района                                                                В.А. Лубенин